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Tik, 29. mai 2007 

 

 

Til stede: Unni Grebstad (SHdir), Laila Kleven (SSB), Inger–Margrethe Juvshol (Fylkesmannen 

i OA), Sverre Nesheim (Helsetilsynet), Veslemøy Hellem (KS), Åse Løset (Oslo 

kommune) og Torild-Irene B. Kårstad (ref.) (SSB). 

 

Ikke møtt: Kari Anita Solaas Paulsen (SSB), Odd Vegsund (KRD) og Magne Hustad (KS). 

 

Referat fra møte i KOSTRA arbeidsgruppe for sosialkontortjenesten 29. mai 

2007 

Sak 1: Referat fra forrige møte 

På grunn av arbeidsmøtet med NAV 3. mai ble ikke referatet fra 13. september 2006 godkjent da. 

Behandling av referatet utsettes til neste møte i arbeidsgruppen. 

 

Referat fra 3. mai ble godkjent med endring av tekst til Kommunehelseprofiler. 

 

Sak 2: Status innrapportering for 2006 

 

Det ble på møtet opplyst at alle kommunene har levert for skjema 7 og 12, men i ettertid har det vist 

seg at data mangler for en par kommuner. For skjema 11 mangler kommunene 0829, 1244 og 1543. 

Noe revisjon gjenstår. KOSTRA-publisering er 15.06.2007 

 

Sak 3: Neste års innrapportering 

 

SHdir, Fylkesmannen OA og SSB vil i samarbeid gå gjennom spørsmål og veiledning knyttet til 

økonomisk rådgiving/gjeldsrådgiving. SSB sjekker hvor mange som har svart på spørsmålene om 

dette på skjema 7 for 2006. 

 

Bruk av begrep – sosialtjeneste, sosialkontortjeneste eller sosiale tjenester – må avklares. Dette har 

særlig betydning for skjema 7. 

 

Oslo kommune utarbeider et innspill på avgrensing av funksjonene – og hvilke årsverk som skal telles 

med. 

 

Kommentarer som de enkelte kommunene har gitt på skjema 7 og 12 for 2006 sendes ut til 

arbeidsgruppen etter publiseringen 15. juni 2007. 

 

Skjema 7: 

Foreslått fjernes:  

 Spørsmål om Personell med tilleggsutdannelse 

 Organisering av kommunens sosialtjeneste 

 Spørsmål om mottakstjeneste 

 

Det må jobbes med veiledningen angående spørsmål om tilgjengelighet. På spørsmål om kommunen 

har gjennomført en brukerundersøkelse, settes det også inn henvisning til NAVs undersøkelse. 

 

Diskusjon rundt spørsmål om rus – vedtak og kjøp av tiltak – endte med at disse tallene skal publiseres 

og at man vil jobbe videre med kvalitetssikring derfra. 

 

Skjema 11: 
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Kvalifiseringsstønad settes inn som kategori på spørsmål om viktigste kilde til livsopphold. 

”Ektefelles arbeidsinntekt” endres til ”Ektefelles inntekt”. Det må også vurderes om 

kvalifiseringsstønad skal settes inn som egen verdi også på spørsmål om viktigste arbeidssituasjon. 

 

Under viktigste trygd endres ”Uførestønad” til ”Uførestønad/foreløpig uførestønad”. I tillegg legges 

kategorien ”Supplerende stønad fra Folketrygden” til. 

 

I etterkant av møtet vil SSB også foreslå at på arbeidssituasjon gjøres en endring fra ”Registrert 

arbeidsløs” til ”Registrert arbeidsløs (arbeidssøker)”.  

 

På stønadsperiode er det avklart at kommunene skal rapportere inn utbetalingsperiode. I dag er det slik 

at enkelte kommuner rapporterer inn vedtaksperiode. Det er usikkert hvilke utslag dette gir. SSB vil 

videreformidle dette til systemleverandørene. 

 

SHdir og SSB går sammen gjennom spørsmålene knyttet til Individuell plan og hvordan innføring av 

en kvalifiseringsstønad ev skal kunne registreres. 

 

Skjema 12: 

Det foreslås å skille mellom kun 2 ulike typer beregningsgrunnlag: 

”Statens veiledende” og ”Annet”. 

 

På spørsmål om utgifter som inkluderes i stønadssatsen endres det til: 

Dagligvarer (mat/drikke) 

Husholdningsartikler 

For øvrig likt som tidligere år. 

 

På spørsmål om ytelser/inntekter som holdes utenfor: 

”Annet, spesifiser” fjernes og kategorien ”Barns inntekter” tas i stedet med. 

 

Sak 4: Videre arbeid med utvikling av kvalitetsindikatorer 

Det ble begrenset tid til dette punktet. 

 

Men underarbeidsgruppen vil jobbe videre med bla Åpningstider og Individuell plan, og i tillegg 

kvalitetssikre de indikatorene som publiseres i dag. 

 

Sak 5: Registrering av kvalifiseringsstønad 

SHdir og SSB vil jobbe videre med denne saken, jf endringer i skjema 11 nevnt tidligere. 

 

Sak 6: Eventuelt 

Gruppen diskuterte så vidt om NAV burde inviteres inn som deltaker – ingen avgjørelse ble tatt. 

KS sjekker om en representant fra en småkommune på fagsiden vil delta i gruppen. 

 

Utkast til årets rapport til Samordningsrådet vil bli sendt ut ca 15. juni med omtrent 10 dagers frist for 

å gi tilbakemeldinger. 

 

Det tas sikte på at neste møte i arbeidsgruppen avholdes tidlig på høsten. Forslag til møtedatoer vil bli 

sendt på e-post. 


